
乳腺 2023年7月

レジメン名 内容

DXR(ADM):60mg/㎡　day1

CPA:600mg/㎡　    day1

Interval:21日　標準コース:4回

DXR(ADM):60mg/㎡　day1

CPA:600mg/㎡　    day1

Interval:14日　標準コース:4回

CPA:500mg/㎡　 day1 EPI:100mg/㎡　 day1

5-FU:500mg/㎡　day1

Interval:21日

EPI:90mg/㎡　 day1

CPA:600mg/㎡　day1

Interval:21日　標準コース:4回(術後)

EPI:90mg/㎡　 day1

CPA:600mg/㎡　day1

Interval:14日　標準コース:4回(術後)

PTX:80mg/㎡

(術後　　　12週連続)

(進行再発　3投1休　Interval:28日)

標準コース:12回(術後補助)、PDまで(進行再発)

DTX:75mg/㎡　day1

Interval:21日

DTX:75mg/㎡　 day1

CPA:600mg/㎡　day1

Interval:21日　標準コース:4回(術後補助)

PTX:80mg/㎡　　　　　　day1,8,15...(毎週)

Tmab:8mg/kg(初回)       day1

Tmab:6mg/kg(2回目以降)　day22...(3週毎)

PER:840mg/body(初回)　　　  day1

PER:420mg/body(2 回目以降)　day22,43…

Interval:21日　標準ｺｰｽ：4回（術後）

PTX:80mg/㎡　　　　　　day1,8,15...(毎週)

Tmab:8mg/kg(初回)       day1

Tmab:6mg/kg(2回目以降)　day22...(3週毎)

PER:840mg/body(初回)　　　  day1

PER:420mg/body(2 回目以降)　day22,43...
Interval:21日　標準ｺｰｽ：4回（術後）

AC療法

FEC療法

EC療法

weekly PTX療法

DTX療法

ddAC療法

ddEC療法

TC療法

weeklyPTX+HP(H初回：P初回)

weeklyPTX+HP(HP2回目以降)

1



乳腺 2023年7月

レジメン名 内容

Tmab:8mg/kg(初回)       day1

Tmab:6mg/kg(2回目以降)　day22,43,...
Interval:21日

Tmab:8mg/kg(初回)       day1

Tmab:6mg/kg(2回目以降)　day22,43,...
Interval:21日

PER:840mg/body(初回)　　　 day1

PER:420mg/body(2回目以降)　day22,43...

Tmab:8mg/kg(初回) 　　　 　 day1

Tmab:6mg/kg(2回目以降)　　　day22,43...

Interval:21日　標準コース：規定なし

PER:840mg/body(初回)　　　  day1

PER:420mg/body(2 回目以降)　day22,43...

HER:8mg/kg(初回) 　　　　 day1

HER:6mg/kg(2回目以降)　　　 day22,43...

Interval:21日　標準コース:規定なし

T-DM1:3.6mg/kg

Interval:21日　標準コース:規定なし

ｴﾘﾌﾞﾘﾝ:1.4mg/㎡　day1,8

Interval:21日　標準コース:規定なし

PTX:80mg/㎡　　　　　　day1,8,15

ﾍﾞﾊﾞｼｽﾞﾏﾌﾞ：10㎎/kg　day1,15

Interval:28日　標準コース:規定なし

nabPTX:100mg/㎡　　　　　　day1,8,15

ｱﾃｿﾞﾘｽﾞﾏﾌﾞ:840㎎/body　　day1,15

Interval:28日　標準コース:規定なし

ﾍﾟﾝﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ:200㎎/body　day1

nabPTX:100mg/㎡　　　　　　day1,8,15

Interval:21日　標準コース:規定なし

ﾍﾟﾝﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ:200㎎/body　day1

PTX:90mg/㎡　　　　　　day1,8,15

Interval:21日　標準コース:規定なし

ﾍﾟﾝﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ:200㎎/body　day1

GEM:1000mg/㎡　day1,8

CBDCA:AUC2　day1,8

Interval:21日　標準コース:規定なし

ﾍﾟﾝﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ+GEM+CBDCA療法

T-DM1療法

ｴﾘﾌﾞﾘﾝ療法

PTX+ﾍﾞﾊﾞｼｽﾞﾏﾌﾞ療法

nabPTX+ｱﾃｿﾞﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法

ﾍﾟﾝﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ+nabPTX療法

ﾍﾟﾝﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ+PTX療法

tri-weekly ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ単独(2回目以降)

HP(H初回：P初回)療法

HP(H2回目以降：P2回目以降)療法

tri-weekly ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ単独(初回)
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